اسناد مصوبه کنگره (آلبرت سهرابیان) دهمین کنگره سازمان در آینده از طریق خبرنامه مرکزی و سایت سازمان در اختیار جنبش فرارمی گیرد.

روابط عمومی سازمان سازمان کارگران انقلابی ایران- راه کارگر

۳۰ مرداد ۱۳۸۴ برابر ۲۱ اگوست ۲۰۰۵

ایران در آینه

تماس منجر به تشکیل پرونده قضایی داشته‌ایم. دکتر غلامرضا رضایی‌فر، معاون مرکز پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی بهزیستی، گفت: روزانه به طور متوسط 2 هزار تماس با تلفن 123 گزارش می‌شود که این تماس‌ها با موارد غیرمربوط با اورژانس اجتماعی هستند تا به دلیل اشکالات مخابراتی صورت می‌گیرد.